Ropczyce, dnia 05.07.20161.

Wyijasnienie tresci SIWZ.

Dotyczy: Postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego pt.: ,,Przebudowa mostow jako
kontynuacja programu - Przebudowa obicktow mostowych w ciggu drog
powiatowych na terenie Powiatu Ropezycko - Sedziszowskiego” z podzialem na 2
zadania:

1) Zadanie Nr 1 - Przebudowa mostu na potoku Gnojnica w ciggu ulicy powiatowej
Nr 1351R 3-go Maja w Sedziszowie Matopolskim w km 0+393;

2) Zadanie Nr 2 - Przebudowa mostu na potoku Brzezinka w ciggu drogi
powiatowej Nr 1296R Debica — Wielopole Skrzynskie w miejscowosci Wiclopole
Skrzynskie w ki 2-+125”,

nr sprawy: WD.272.1.2.2016

Zamawiajacy informuje, ze w przedmiotowym postgpowaniu od Wykonawcow ubiegajacych
sic o udzielenie zaméwienia wplyngly pytania dotyczace tresci SIWZ w_zakresie
dotyczgeym zadania Nr 2,

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2015 1. poz. 2164) Zamawiajacy przekazuje Wykonawcom tre$¢ pytan
wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1.

Zad. Nr 2 - Prosimy o zalaczenie kompletnego projektu wykonawezego ( z zamieszczonych
informacji nie mozna rzetelnie wyceni¢ elementow mostu np. ani przedmiar ani kosztorys ani
zalgczony projekt nie okresla sposobu i ilosci zbrojenia pali fundamentowych).

Odpowiedz:
Uzupelnia si¢ materialy o rysunkinr4, 5, 7 -18.

Pytanie 2.

Zad. Nr 2 - Jakie deski gzymsowe nalezy wyceni¢ (na zalgczonym rysunku ogélnym sa deski
polimerobetonowe 4x60x 100, natomiast wg kosztorysu poz. 21 deski 4x40x100 em?

Odpowiedz:
W kosztorysie ofertowym wystgpit blad pisarski. Prawidlowy wymiar desek to 4x60x100 cm.

Pytanie 3.

Zad. Nr 2 — Prosimy o jasne sprecyzowanie czy na czas przebudowy nalezy wykonac
tymezasowy most objazdowy zgodnie z kosztorysem — poniewaz wg opisu technicznego ,,na
czas przebudowy mostu ruch kolowy zostanie skierowany na pobliskie drogi powiatowe
i gminne znajdujace si¢ w najblizszym sg sgsiedztwie przebudowywanego mostu”™. Jezeli
nalezy wykonaé most objazdowy to prosimy o podanie jego parametréw tj. dlugos¢, nosnosc,
szer. pasow ruchu i dla pieszych itp.



Odpowiedz:
Nalezy wykona¢ most objazdowy. Parametry mostu: nosnosé - 15t, szerokos¢ jezdni — jeden
pas ruchu o szer. 3,0 m, szeroko$¢ wygrodzonego przejscia dla pieszych — 1,0 m. Dlugos¢

obiektu i rodzaj konstrukeji — wg indywidualnego projektu Wykonawcy.

Pytanie 4.

Zad. Nr 2 — czy umocnienie dna rzeki plytami azurowymi na pospdlce gr. 15 cm jest
poprawnym i trwalym rozwiazaniem? Wedlug nas nie przetrwa takie umocnienie pierwszej
wickszej wody.

Odpowiedz:

Przyjete rozwigzanie jest rozwigzaniem poprawnyim.

Pytanie 5.

Zad. Nr 2 — W zalgczonych materialach brak jest rysunkéw szczegdlowych dotyczacych
projektu  wykonawczego np. zbrojenia elementéw konstrukcyjnych mostu. Proszg
o uzupelnienie materiatow.

Odpowiedz: jak na pytanie Nr 1.

Pytanie 6.

W czgsei przedmiaru A. Roboty drogowe pkt. 12 prosze okresli¢ z jakiej klasy betonu nalezy
wykona¢ pale CFA.

Odpowiedz:

W kosztorysie ofertowym nastgpit blad pisarski. Pale CFA nalezy wykona¢ z betonu klasy
C30/37

Pytanie 7.

W czedei przedmiaru A. Roboty drogowe pkt 30 dlugo$é¢ umocnienia dna rowow sciekiem
korytkowym wynosi 29,0 m. Wedlug naszych obmiaréw jest to 39,0 m. Proszg o okreslenie
prawidlowej dtugosci.

Odpowiedz:

Prawidlowa dlugo$¢ umocnienia dna rowow $ciekiem korytkowym wynosi 29,0 m.

Odpowiedz na powyzsze pytania stanowig modytikacje tresci SIWZ.

.........................................................................................

(podpis- Llel ownika zamawiajacego lub osoby
“upowaznionej)



